000 - SIN SUBSUBUNIDAD

Caja chica 10 - CAJA CH.GRL. FAC.ARTE - 2025

Tipo de caja chica General

Grupo presupuestario 0001 - Sin Grupo Presupuestario

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Cierre Caja Nro:  10 - CAJA CH.GRL. FAC.ARTE Rendicion Nro: 25En concepto de

Importe $ 999.999,99

Son pesos novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve con 99/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00015610 Artículos de limpieza $ 86.200,0015/09/2025 30-71437779-1
IZAGUIRRE

AMOROSO SA

FACT 00005-00025234 Gel destapa cañerías $ 43.071,2017/11/2025 30-71650263-1